



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ : 04391512/0001-87

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000720/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 318

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 04/10/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais vantajosa na aquisição de Material para curso de Manicure, Pedicure, Pintura em Tela, Pintura em tecido, Crochê e Bordados, e artesanatos para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Colorado do Oeste -

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3113 - PAPELARIA IZABELA LTDA ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
2	157.001.374	BARBANTE COLORIDO ESPESSURA:4/6 PESO: 1KG Nº 06RL EURO ROMA			50	17,00	850,00	0	0	50	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	850,00
4	157.001.376	CORES: ROSA PINK, AZUL ROYAL, VERDE MUSGO, AZUL MARINHO, VERDE BANDEIRA, CAQUI E VINHO. BARBANTE COLORIDO FLUORESCENTE ESPESSURA: 4/6RL EURO ROMA			60	16,75	1.005,00	0	20	40	
					Quantidade			0,00	335,00	0,00	670,00
5	157.001.377	BARBANTE MULTICORES 4X6, 200GRAMAS COMPOSIÇÃO:RL EURO ROMA			60	10,00	600,00	0	20	40	
					Quantidade			0,00	200,00	0,00	400,00
6	157.001.378	BARBANTE Nº6 - 400 GRAMAS 4/6 - 6 FIOS COMPOSIÇÃO:RL EURO ROMA			80	10,00	800,00	0	0	80	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	800,00
9	157.001.398	AGULHAS P/ BARBANTE 3,5		UND	20	14,00	280,00	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	280,00
11	157.001.400	AGULHA PARA CROCHÊ FIO Nº 1,5		UND	20	4,10	82,00	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	82,00
12	157.001.401	AGULHA PARA CROCHÊ BARBANTE Nº 03		UND	20	10,60	212,00	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	212,00
13	117.002.083	REVISTAS DE CROCHÊ		UND	10	9,80	98,00	0	0	10	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	98,00
14	157.001.314	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	32,50	97,50	0	2	1	
					Quantidade			0,00	65,00	0,00	32,50
15	157.001.332	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	10,40	31,20	0	2	1	
					Quantidade			0,00	20,80	0,00	10,40
16	157.001.493	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	24,90	49,80	0	2	0	
					Quantidade			0,00	49,80	0,00	0,00
17	157.001.494	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	19,00	38,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	38,00	0,00	0,00
19	157.001.320	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	20,00	60,00	0	2	1	
					Quantidade			0,00	40,00	0,00	20,00
20	157.001.344	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	23,90	47,80	0	1	1	
					Quantidade			0,00	23,90	0,00	23,90
21	157.001.496	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	1	1	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	27,00
22	157.001.316	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	29,80	89,40	0	2	1	
					Quantidade			0,00	59,60	0,00	29,80
23	157.001.499	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	2	1	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	27,00
24	157.001.500	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	2	1	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	27,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000720/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 318

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 04/10/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais vantajosa na aquisição de Material para curso de Manicure, Pedicure, Pintura em Tela, Pintura em tecido, Crochê e Bordados, e artesanatos para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Colorado do Oeste -

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3113 - PAPELARIA IZABELA LTDA ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
25	157.001.317	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	1	1	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	27,00
26	157.001.501	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	30,00	60,00	0	1	1	
					Quantidade			0,00	30,00	0,00	30,00
27	157.001.312	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			10	27,00	270,00	0	6	4	
					Quantidade			0,00	162,00	0,00	108,00
28	157.001.313	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	2	1	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	27,00
29	157.001.324	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	1	1	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	27,00
30	157.001.323	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	0,00
31	157.001.502	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	0,00
32	157.001.503	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	1	1	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	27,00
33	157.001.504	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	1	1	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	27,00
34	157.001.335	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	2	1	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	27,00
35	157.001.338	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	1	2	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	54,00
36	157.001.326	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	0,00
37	157.001.328	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	1	2	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	54,00
38	157.001.505	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	1	2	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	54,00
39	157.001.506	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	2	1	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	27,00
40	157.001.507	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	0,00
41	157.001.340	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			4	27,00	108,00	0	2	2	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	54,00
42	157.001.347	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	1	2	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	54,00
43	157.001.508	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	2	1	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	27,00
44	157.001.509	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			3	27,00	81,00	0	2	1	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	27,00
45	157.001.510	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX Acrilex			2	27,00	54,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	54,00	0,00	0,00
46	157.001.350	CLAREADOR PARA PINTURA EM TECIDO COM 12 FRASCOS Acrilex			3	27,00	81,00	0	1	2	
					Quantidade			0,00	27,00	0,00	54,00
47	157.001.356	REVISTAS PARA PINTURA EM TECIDO Minuano		UND	10	7,50	75,00	0	5	5	
					Quantidade			0,00	37,50	0,00	37,50

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000720/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 318

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 04/10/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais vantajosa na aquisição de Material para curso de Manicure, Pedicure, Pintura em Tela, Pintura em tecido, Crochê e Bordados, e artesanatos para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Colorado do Oeste -

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3113 - PAPELARIA IZABELA LTDA ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
49	157.001.412	AGULHAS PARA VAGONITE SEM PONTA 14		UND	50	1,20	60,00	0	0	50	
		Circulo			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
54	157.001.417	BORDADO INGLES 100% ALGODÃO PCT C/ 13.70 MT CORUND		UND	30	21,00	630,00	0	0	30	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	630,00
56	157.001.419	COLA TERMOLINA LEITOSA COM NO MÍNIMO 100ML CX CUND		UND	20	28,90	578,00	0	20	0	
		Acrilex			Quantidade			0,00	578,00	0,00	0,00
57	144.001.535	COLA BRANCA CASCOREZ 1000 ML PORCELANA FRIA		UND	50	21,00	1.050,00	0	10	40	
		Cascarez			Quantidade			0,00	210,00	0,00	840,00
58	157.001.420	ELÁSTICO BRANCO CHATO Nº 14 PEÇA DE 10 METROS		PÇ	10	6,30	63,00	0	3	7	
		Kit			Quantidade			0,00	18,90	0,00	44,10
63	157.001.429	FITA CETIM Nº 03 - 10 METROS E 15 MM DE LARGURA 100UND		UND	50	7,50	375,00	0	20	30	
		Kit			Quantidade			0,00	150,00	0,00	225,00
82	164.001.096	PASSA FITA 100% ALGODÃO DE 2CM PEÇA COM 13.70 MBPÇ		UND	50	15,00	750,00	0	10	40	
		Kit			Quantidade			0,00	150,00	0,00	600,00
83	164.001.097	PASSA FITA 100% ALGODÃO DE 2CM PEÇA COM 13.70 MBUND		UND	50	15,00	750,00	0	10	40	
		Kit			Quantidade			0,00	150,00	0,00	600,00
84	117.002.085	REVISTAS DE BISCUIT		UND	20	8,00	160,00	0	0	20	
		Minuano			Quantidade			0,00	0,00	0,00	160,00
85	117.002.086	REVISTAS PARA BORDADO SIANINHA		UND	20	8,00	160,00	0	0	20	
		Minuano			Quantidade			0,00	0,00	0,00	160,00
86	117.002.087	REVISTAS PARA APRENDER BORDADO VAGONITE		UND	20	8,30	166,00	0	0	20	
		Minuano			Quantidade			0,00	0,00	0,00	166,00
87	117.002.088	REVISTAS PARA FLOR DE MEIA DE SEDA		UND	20	8,50	170,00	0	0	20	
		Minuano			Quantidade			0,00	0,00	0,00	170,00
88	117.002.089	REVISTAS PARA PONTO CRUZ		UND	20	8,00	160,00	0	0	20	
		Minuano			Quantidade			0,00	0,00	0,00	160,00
89	157.001.450	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 19		UND	5	12,00	60,00	0	2	3	
		Kit			Quantidade			0,00	24,00	0,00	36,00
90	157.001.451	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 24		UND	5	19,20	96,00	0	2	3	
		Kit			Quantidade			0,00	38,40	0,00	57,60
91	157.001.452	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 65		UND	5	13,00	65,00	0	3	2	
		Kit			Quantidade			0,00	39,00	0,00	26,00
92	157.001.453	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 1		UND	5	15,00	75,00	0	2	3	
		Kit			Quantidade			0,00	30,00	0,00	45,00
93	157.001.455	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 33		UND	5	15,00	75,00	0	2	3	
		Kit			Quantidade			0,00	30,00	0,00	45,00
94	157.001.459	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 4		UND	5	15,00	75,00	0	1	4	
		Kit			Quantidade			0,00	15,00	0,00	60,00
95	157.001.461	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 3		UND	5	19,90	99,50	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	99,50
96	157.001.462	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 40		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
97	157.001.463	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 7		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
98	157.001.464	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 29		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000720/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 318

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 04/10/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais vantajosa na aquisição de Material para curso de Manicure, Pedicure, Pintura em Tela, Pintura em tecido, Crochê e Bordados, e artesanatos para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Colorado do Oeste -

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3113 - PAPELARIA IZABELA LTDA ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
99	157.001.465	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 46		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
100	157.001.466	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 52		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
101	157.001.467	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 22		UND	5	12,00	60,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
102	157.001.468	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 32		UND	5	12,00	60,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
103	157.001.469	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 15		UND	5	12,00	60,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
104	157.001.470	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 9		UND	5	12,00	60,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
105	157.001.471	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 50		UND	5	12,00	60,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
106	157.001.472	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 5		UND	5	12,00	60,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
107	157.001.473	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 23		UND	5	12,00	60,00	0	0	5	
		Klt			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
108	157.001.474	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 27		UND	5	13,00	65,00	0	0	5	
		Klt			Quantidade			0,00	0,00	0,00	65,00
109	157.001.475	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 21		UND	5	13,00	65,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	65,00
110	157.001.476	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 67		UND	5	12,00	60,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
111	157.001.477	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 13		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
112	127.001.428	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 72		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
113	157.001.478	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 55		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
114	157.001.479	FITA DE CETIM COM 100 MTS SIMPLES 07 MM Nº 12		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Klt			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
115	157.001.480	FITA DE CETIM COM 10 M X 22 MM SIMPLES Nº 19		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
116	157.001.481	FITA DE CETIM 10 M X 22 MM SIMPLES Nº 21		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
117	157.001.482	FITA DE CETIM 10 M X 22 MM SIMPLES Nº 70		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Klt			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
118	157.001.483	FITA DE CETIM 10 M X 22 MM SIMPLES Nº 29		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
119	157.001.484	FITA DE CETIM 10 M X 22 MM SIMPLES Nº 15		UND	5	14,00	70,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	70,00
120	157.001.485	FITA DE CETIM 10 M X 22 MM SIMPLES Nº 1		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
121	157.001.486	FITA DE CETIM 10 M X 22 MM SIMPLES Nº 23		UND	5	12,00	60,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 5

Nº Proc. Licitatório : 000720/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 318

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 04/10/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais vantajosa na aquisição de Material para curso de Manicure, Pedicure, Pintura em Tela, Pintura em tecido, Crochê e Bordados, e artesanatos para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Colorado do Oeste -

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3113 - PAPELARIA IZABELA LTDA ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
122	157.001.487	FITA DE CETIM 10 M X 38 MM SIMPLES Nº 21		UND	5	10,00	50,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	50,00
123	157.001.488	FITA DE CETIM 10 M X 38 MM SIMPLES Nº 23		UND	5	15,00	75,00	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	75,00
124	157.001.489	FITA DE CETIM 10 M X 38 MM SIMPLES Nº 19		UND	5	9,50	47,50	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	47,50
126	157.001.491	FITA DE CETIM 10 M X 38 MM SIMPLES Nº 53		UND	5	9,50	47,50	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	47,50
127	157.001.492	FITA DE CETIM 10 M X 38 MM SIMPLES Nº 10		UND	5	9,50	47,50	0	0	5	
		Kit			Quantidade			0,00	0,00	0,00	47,50
128	157.001.305	SECANTE DE COBALTO 100 ML. CADA		UND	25	3,50	87,50	0	10	15	
		Acrilex			Quantidade			0,00	35,00	0,00	52,50
129	157.001.306	PINCEL CABO LONGO AMARELO Nº 12 CHATO COM CERD		UND	40	2,40	96,00	0	15	25	
		Condor			Quantidade			0,00	36,00	0,00	60,00
130	144.001.533	PINCEL Nº 16 CHATO CABO LONGO CERDAS ORELHA DE		UND	40	10,50	420,00	0	15	25	
		Condor			Quantidade			0,00	157,50	0,00	262,50
131	144.001.534	PINCEL Nº 20 CHATO CABO LONGO CERDAS NATURAL		UND	40	8,00	320,00	0	15	25	
		Condor			Quantidade			0,00	120,00	0,00	200,00
132	144.001.325	TEREBENTINA DILUENTE COM 100 ML CADA		UND	40	5,40	216,00	0	15	25	
		Acrilex			Quantidade			0,00	81,00	0,00	135,00
133	157.001.310	TINTA BRANCA DE TITÂNIO BISNAGAS DE 20 ML CADA		UND	24	4,10	98,40	0	10	14	
		Acrilex			Quantidade			0,00	41,00	0,00	57,40
134	157.001.311	TINTA PRETA BISNAGA DE 20ML CADA		UND	20	5,00	100,00	0	5	15	
		Acrilex			Quantidade			0,00	25,00	0,00	75,00
135	157.001.354	TELAS TAMANHO 50X60 CM		UND	100	19,00	1.900,00	0	40	60	
		Souza			Quantidade			0,00	760,00	0,00	1.140,00
136	157.001.355	REVISTAS PARA PINTURA EM TELA		UND	20	8,10	162,00	0	8	12	
		Minuano			Quantidade			0,00	64,80	0,00	97,20

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000720/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 318

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 04/10/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais vantajosa na aquisição de Material para curso de Manicure, Pedicure, Pintura em Tela, Pintura em tecido, Crochê e Bordados, e artesanatos para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Colorado do Oeste -

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/10/2020

Fornecedor / Proponente : 4182 - ANDRADE E RODRIGUES LTDA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	157.001.373	BARBANTE CRU Nº6 - 1KG SOBERANO		RL	150	25,89	3.883,50	0	0	150	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	3.883,50
3	157.001.375	BARBANTE A MESCLADO ESPESSURA:4X6 ESPESSURA 4RL SOBERANO		RL	50	16,79	839,50	0	20	30	
					Quantidade			0,00	335,80	0,00	503,70
		CORES: LARANJA, ROSA, AZUL PISCINA, AMARELO, VERMELHO, VERDE, LILÁS GOIABA, PRETO E BRANCO.									
7	157.001.380	LINHA Nº 05 DE 750MT CIRCULO		UND	60	13,67	820,20	0	0	60	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	820,20
		CORES: VERMELHO 3528, VERDE 5363, AZUL 2137, AMARELO 1317, ROSA 3131, BORDO 3611, VINHO 3794, VERDE LIMÃO 5791, ROXA 6313, MARROM 7382, LARANJA 4156, PRETO E BRANCO.									
8	157.001.397	AGULHAS P/BARBANTE 1,75 COATS		UND	20	16,00	320,00	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	320,00
10	157.001.399	AGULHA PARA CROCHÊ LINHA FINA Nº 04 COATS		UND	20	4,87	97,40	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	97,40
18	157.001.337	TINTA PARA TECIDO TÊXTIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, 3CX ACRILEX			3	33,30	99,90	0	0	3	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	99,90
48	157.001.511	MASSA PARA BISCUIT 1KL - COMPOSIÇÃO COLA BRANCA ACRILEX		UND	20	16,99	339,80	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	339,80
50	157.001.413	AGULHAS PARA VAGONITE SEM PONTA 16 COATS		UND	50	1,10	55,00	0	0	50	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	55,00
51	157.001.414	AGULHAS PARA VAGONITE SEM PONTA 18 COATS		UND	50	1,20	60,00	0	0	50	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	60,00
52	157.001.415	AGULHAS PARA PONTO-RUSSO CIRCULO		UND	20	22,30	446,00	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	446,00
55	157.001.418	BORDADO INGLES 100% ALGODÃO PCT C/ 13.70 MT COR UNDA		UND	30	27,82	834,60	0	0	30	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	834,60
59	157.001.424	FITA XADREZ 9,14M FXE-1301/16MM 10 METROS MERITA		CX	20	12,89	257,80	0	5	15	
					Quantidade			0,00	64,45	0,00	193,35
60	157.001.425	FITA TAFETÁ LARGURA: 6MM, COMPRIMENTO 100MTRS FITEX		UND	20	8,49	169,80	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	169,80
61	157.001.427	FITA CETIM Nº 01 - 10 METROS E 7 MM DE LARGURA 100% UNDA		UND	50	2,49	124,50	0	20	30	
					Quantidade			0,00	49,80	0,00	74,70
62	117.001.988	FITA DE CETIM Nº 02-10 METROS E 10MM POLIESTER/BR UNDA		UND	50	5,00	250,00	0	10	40	
					Quantidade			0,00	50,00	0,00	200,00
64	157.001.430	LINHA 500MTR TEX 295, PARA CROCHE E TRICÔ 100% AL UNDA		UND	20	15,39	307,80	0	10	10	
					Quantidade			0,00	153,90	0,00	153,90
65	157.001.431	LINHA PARA BORDAR PONTO RUSSO 40 COMPOSIÇÃO 1CX AMPARO			20	84,90	1.698,00	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	1.698,00
66	164.001.083	LINHA PARA COSTURA 2000 JDS COMPOSIÇÃO: 100% P UNDA		UND	150	8,00	1.200,00	0	0	150	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	1.200,00
67	164.001.084	FIO PARA OVERLOK 100% POLIESTER TEXTURIZADO BR UNDA		UND	20	6,00	120,00	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	120,00
68	164.001.085	FIO PARA OVERLOK 100% POLIESTER TEXTURIZADO CO UNDA		UND	20	6,00	120,00	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	120,00
69	164.001.086	LINHA PARA BORDAR 40, COMPOSIÇÕES 100% ALGODÃO CX		CX	20	75,00	1.500,00	0	0	20	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	1.500,00
70	164.001.087	FITA MÉTRICA PARA COSTURA		UND	15	2,09	31,35	0	0	15	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 7

Nº Proc. Licitatório : 000720/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 318

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 04/10/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais vantajosa na aquisição de Material para curso de Manicure, Pedicure, Pintura em Tela, Pintura em tecido, Crochê e Bordados, e artesanatos para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Colorado do Oeste -

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/10/2020

Fornecedor / Proponente : 4182 - ANDRADE E RODRIGUES LTDA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		WORKER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	31,35
71	106.001.222	TESOURA PEQUENA PONTA FINA MUNDIAL		UND	15	19,50	292,50	0	0	15	
		TESOURA PEQUENA PONTA FINA			Quantidade			0,00	0,00	0,00	292,50
72	111.001.178	TESOURA DE COSTURA 21CM COM LAMINA DE AÇO INOX MASTERPRINT		UND	20	9,18	183,60	0	10	10	
73	117.001.642	MISSANGAS CORES VARIADAS COLORE		UND	20	2,50	50,00	0,00	91,80	0,00	91,80
		MISSANGAS TAMA CORES VARIADAS			Quantidade			0,00	10	10	
74	164.001.088	PEDRARIA CRISTAL PCT 200GR COLORE		PCT	20	35,00	700,00	0	25,00	0,00	25,00
		PEDRARIA CRISTAL PCT 200GR			Quantidade			0,00	350,00	0,00	350,00
75	164.001.089	PEDRARIA LENTILHA PCT 200GR COLORE		PCT	20	34,98	699,60	0	10	10	
		PEDRARIA LENTILHA PCT 200GR			Quantidade			0,00	349,80	0,00	349,80
76	164.001.090	PEDRARIA GOTA PCT 200GR COLORE		PCT	20	35,00	700,00	0	5	15	
		PEDRARIA GOTA PCT 200GR			Quantidade			0,00	175,00	0,00	525,00
77	164.001.091	PEDRARIA MISSANGA PCT 200GR COLORE		PCT	20	16,00	320,00	0	5	15	
		PEDRARIA MISSANGA PCT 200GR			Quantidade			0,00	80,00	0,00	240,00
78	164.001.092	PEDRARIA MISSANGÃO PCT 200GR COLORE		PCT	20	16,00	320,00	0	5	15	
		PEDRARIA MISSANGÃO PCT 200GR			Quantidade			0,00	80,00	0,00	240,00
79	164.001.093	PEDRARIA FOLHA PCT 200GR COLORE		PCT	20	64,90	1.298,00	0	7	13	
		PEDRARIA FOLHA PCT 200GR			Quantidade			0,00	454,30	0,00	843,70
80	164.001.094	PEDRARIA FLOR PCT 200GR COLORE		PCT	20	64,90	1.298,00	0	10	10	
		PEDRARIA FLOR PCT 200GR			Quantidade			0,00	649,00	0,00	649,00
81	164.001.095	PEDRARIA PITANGA PCT 200GR COLORE		PCT	20	60,00	1.200,00	0	5	15	
		PEDRARIA PITANGA PCT 200GR			Quantidade			0,00	300,00	0,00	900,00
125	157.001.490	FITA DE CETIM 10 M X 38 MM SIMPLES Nº 5 NAJAR		UND	5	10,00	50,00	0	5	0	
		FITA DE CETIM 10 M X 38 MM SIMPLES Nº 5			Quantidade			0,00	50,00	0,00	0,00
137	117.002.058	ESMALTE CINTILANTE CORES VARIADAS C/8 ML. RISQUÃ		UND	150	3,97	595,50	0	30	120	
		ESMALTE CINTILANTE CORES VARIADAS C/8 ML. RISQUÃ			Quantidade			0,00	119,10	0,00	476,40
138	117.002.059	ESMALTE CREMOSO E BASE DE CORES VARIADAS C/ 8 ML. RISQUÃ		UND	150	5,52	828,00	0	30	120	
		ESMALTE CREMOSO E BASE DE CORES VARIADAS C/ 8 ML. RISQUÃ			Quantidade			0,00	165,60	0,00	662,40
139	117.002.117	ESMALTE COM GLITER PARA UNHAS, VIDRO COM 8ML - RISQUÃ		UND	50	5,79	289,50	0	20	30	
		ESMALTE COM GLITER PARA UNHAS, VIDRO COM 8ML - RISQUÃ			Quantidade			0,00	115,80	0,00	173,70
153	117.001.473	ROLO DE FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 30M SM		RL	50	7,75	387,50	0	10	40	
		ROLO DE FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 30M SM			Quantidade			0,00	77,50	0,00	310,00
		ROLO DE FILME PVC TRANSPARENTE 30 X 28									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000720/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 318

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 04/10/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais vantajosa na aquisição de Material para curso de Manicure, Pedicure, Pintura em Tela, Pintura em tecido, Crochê e Bordados, e artesanatos para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Colorado do Oeste -

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/10/2020

Fornecedor / Proponente : 5555 - UNHA & COR COSMETICOS EIRELI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
140	117.002.066	LIXA PARA UNHAS EXTRA GROSSA SANTA CLARA		UND	80 Quantidade	1,12	89,60	0 0,00	0 0,00	80 0,00	89,60
141	102.001.082	ACETONA 100ML FARMAX		UND	100 Quantidade	3,38	338,00	0 0,00	0 0,00	100 0,00	338,00
142	117.001.318	SEPARADOR DE DEDOS DE LÁTEX GLOBAL		UND	50 Quantidade	3,90	195,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	195,00
143	117.002.118	PACOTE DE ALGODÃO EM BOLAS BRANCA - 95GR NATHY		PCT	50 Quantidade	9,05	452,50	0 0,00	0 0,00	50 0,00	452,50
144	117.002.067	ALICATE PROFISSIONAL DE AÇO INOX PARA CUTICULAS SANTA CLARA		UND	50 Quantidade	25,00	1.250,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	1.250,00
145	117.001.541	CORTADOR PEQUENO PARA UNHA SANTA CLARA		UND	50 Quantidade	4,55	227,50	0 0,00	0 0,00	50 0,00	227,50
146	117.001.983	Cortador pequeno para unha, material inoxidável. CORTADOR DE UNHA GRANDE SANTA CLARA		UND	20 Quantidade	7,00	140,00	0 0,00	0 0,00	20 0,00	140,00
147	117.001.985	CORTADOR DE UNHA GRANDE LIXA GROSSA DUAS FASES P/ PÉS SANTA CLARA		UND	50 Quantidade	4,90	245,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	245,00
148	117.002.069	LIXA GROSSA DUAS FASES P/ PÉS OLEO DE BANANA 28ML FARMAX		UND	30 Quantidade	3,15	94,50	0 0,00	0 0,00	30 0,00	94,50
149	117.002.119	LUVAS DESCARTAVEIS DE SILICONE TAM M VERTIX		CX	5 Quantidade	52,00	260,00	0 0,00	0 0,00	5 0,00	260,00
150	117.002.120	LUVAS DESCARTAVEIS DE SILICONE TAM G VERTIX		CX	5 Quantidade	52,00	260,00	0 0,00	0 0,00	5 0,00	260,00
151	117.002.068	PALITOS LARANJEIRAS PARA UNHAS SANTA CLARA		UND	200 Quantidade	0,54	108,00	0 0,00	0 0,00	200 0,00	108,00
152	145.001.038	SABONETE LIQUIDO 250ML KI BELLA		UND	40 Quantidade	11,00	440,00	0 0,00	0 0,00	40 0,00	440,00
154	117.002.121	ESPÁTULA DUPLA AÇO INOX PARA CUTÍCULA SANTA CLARA		UND	50 Quantidade	9,00	450,00	0 0,00	0 0,00	50 0,00	450,00
155	133.001.054	CREME HIDRATANTE P/ MÃOS E PÉS 250GR HALLEY		UND	30 Quantidade	12,99	389,70	0 0,00	0 0,00	30 0,00	389,70

Total Registro de Preços (Inicial) :

45.167,75

Saldo Total:

36.643,70